
RESULTADOS XLV TRAVESÍA

“CACHITO RAMÍREZ”

7 NOVIEMBRE 2015



FEMENINO 11 - 12 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 298 NAOMI VELASCO SAMAI TURISTICO ATACAMES 00:25:33,499 3,52 Km/h 00:17:02 min x km

2 185 LIZBETH ALEJANDRA FALCONI MALDONADO ORENSE SPORTING CLUB 00:27:01,657 3,33 Km/h 00:18:01 min x km

3 191 DILANY XIMENA SANCHEZ CASTRO ORENSE SPORTING CLUB 00:27:16,690 3,3 Km/h 00:18:11 min x km

4 223 CHAMORRO VALENCIA NAYELI DANAI UTN 00:29:47,191 3,02 Km/h 00:19:51 min x km

5 118 SARA ANDRADE CORDERO TEMPO NATACION 00:32:20,318 2,78 Km/h 00:21:34 min x km

6 50 LAURA BARRIGA CLUB VALENCIA 00:32:56,952 2,73 Km/h 00:21:58 min x km

7 349 SIN NOMBRE POR ATRASO PORTOVIEJO 00:34:09,053 2,64 Km/h 00:22:46 min x km

8 168 CAMILA SOLA JACARANDA 00:35:25,434 2,54 Km/h 00:23:37 min x km

9 146 ANGELICA VALERIA DAVILA SALVADOR QTGC 00:37:43,040 2,39 Km/h 00:25:09 min x km

10 147 CAMILA MARIA DALMAU BERMEO QTGC 00:37:56,843 2,37 Km/h 00:25:18 min x km

11 14 CRISTINA FIORELLA SAMPEDRO CEDEÑO CACHITO RAMIREZ 00:39:35,431 2,27 Km/h 00:26:24 min x km

12 305 GENESIS MURILLO MERA CACHITO RAMIREZ 00:40:09,439 2,24 Km/h 00:26:46 min x km

13 287 CLARISE  RIVADENEIRA ZAMBRANO VIACONSA 00:43:54,230 2,05 Km/h 00:29:16 min x km

14 144 JUSTINE LESLIE QUISPE REDROVAN SOYUZ 00:44:17,330 2,03 Km/h 00:29:32 min x km

15 143 CINTHIA GABRIELA ABATA ANDRADE SOYUZ 00:50:00,667 1,8 Km/h 00:33:20 min x km

16 167 EMILIA SOLA JACARANDA 01:13:22,947 1,23 Km/h 00:48:55 min x km

170 VICTORIA DAVALOS JACARANDA DNS - -

FEMENINO 13 - 14 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 42 MILENA DALINDA ALVAREZ SOLORZA ACUATICO MANABI 00:22:39,019 3,97 Km/h 00:15:06 min x km

2 61 DOMENICA CISNEROS CLUB VALENCIA 00:24:36,408 3,66 Km/h 00:16:24 min x km

3 186 DANIELA FERNANDA ORDOÑEZ REDROVAN ORENSE SPORTING CLUB 00:25:29,324 3,53 Km/h 00:17:00 min x km

4 340 VINCES PONCE TATIANA ACUATICO MANABI 00:25:49,496 3,49 Km/h 00:17:13 min x km

5 271 VANESSA VILLAMARIN GUERRA NAUTICO 00:26:39,340 3,38 Km/h 00:17:46 min x km

6 99 ALEJANDRA CEDEÑO MASTER MANTA 00:26:40,012 3,38 Km/h 00:17:47 min x km

7 261 ISIS GILER ROLDAN MANTA 00:26:58,683 3,34 Km/h 00:17:59 min x km

8 196 GRECIA MOLINA FRIAS FEDEGUAYAS 00:27:12,007 3,31 Km/h 00:18:08 min x km

9 194 PAMELA REYES CLUB COELLO 00:27:20,740 3,29 Km/h 00:18:14 min x km

10 216 SWEANNY ELIZABETH ACOSTA MONTALVÀN DIANA QUINTANA 00:28:26,912 3,16 Km/h 00:18:58 min x km

11 197 ELAINE FRIAS CANCHINGRE FEDEGUAYAS 00:29:22,197 3,06 Km/h 00:19:35 min x km

12 117 KARLA ANDRADE CORDERO TEMPO NATACION 00:30:26,622 2,96 Km/h 00:20:18 min x km

13 268 ANTONIA DOMENICA RIVERA ORQUERA ELEGE 00:32:54,755 2,73 Km/h 00:21:57 min x km

14 329 GAVILANEZ MILENA CLUB VALENCIA 00:33:10,591 2,71 Km/h 00:22:07 min x km

15 172 DANIELA CARRILLO JACARANDA 00:33:52,572 2,66 Km/h 00:22:35 min x km

16 304 JULISSA MURILLO MERA CACHITO RAMIREZ 00:40:38,951 2,21 Km/h 00:27:06 min x km

17 162 SHEYLA BRICEIDA RIVADENEIRA BODERO INDEPENDIENTE 00:42:16,524 2,13 Km/h 00:28:11 min x km

18 282 ALEJANDRA REMACHE CLUB BATAN 00:43:16,715 2,08 Km/h 00:28:51 min x km

19 141 MARIA JOSE AZOGUE GUAMAN SOYUZ 00:46:01,506 1,96 Km/h 00:30:41 min x km

20 47 PIERINA BAZURTO VERA CACHITO RAMIREZ 00:47:04,572 1,91 Km/h 00:31:23 min x km

21 165 ANNA NICOLE JARA BODERO INDEPENDIENTE 00:48:19,136 1,86 Km/h 00:32:13 min x km

171 MARIA JOSE MORENO JACARANDA DNF - -

323 HELEN ZAMBRANO MENDOZA INDEPENDIENTE DNS - -
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FEMENINO 15 - 17 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 52 IBETH TORAL CARCHI POSEIDON 00:22:00,066 4,09 Km/h 00:14:40 min x km

2 270 DAYANA ELIZABETH  MORALES HERRERA ELEGE 00:24:28,501 3,68 Km/h 00:16:19 min x km

3 198 NICOLE JIMENEZ TOCTO FEDEGUAYAS 00:24:43,424 3,64 Km/h 00:16:29 min x km

4 286 MICHELLE POPPE MENENDEZ GUAYAQUIL TENIS CLUB 00:24:45,199 3,64 Km/h 00:16:30 min x km

5 187 JERELEY SALOME RAMIREZ FREIRE ORENSE SPORTING CLUB 00:25:11,655 3,57 Km/h 00:16:48 min x km

6 200 SANDRA PILAMUNGA ACUATICO MANABI 00:25:24,679 3,54 Km/h 00:16:56 min x km

7 71 NATALIA MENESES CLUB VALENCIA 00:25:50,830 3,48 Km/h 00:17:14 min x km

8 111 DOMENICA PADILLA TAYUPANTA TEMPO NATACION 00:26:47,657 3,36 Km/h 00:17:52 min x km

9 212 MONTENEGO LIZETH CLUB BATAN 00:26:52,689 3,35 Km/h 00:17:55 min x km

10 269 DANIELA MORALES HERRERA ELEGE 00:26:58,905 3,34 Km/h 00:17:59 min x km

11 148 ISABELA ALBUJA RON QTGC 00:28:48,296 3,13 Km/h 00:19:12 min x km

12 209 PAMELA GUACHAMIN CLUB BATAN 00:32:45,517 2,75 Km/h 00:21:50 min x km

13 211 SALAZAR HILLARY CLUB BATAN 00:38:05,303 2,36 Km/h 00:25:24 min x km

14 236 VILLALBA VASQUEZ  MARIA LUISA UTN 00:40:13,130 2,24 Km/h 00:26:49 min x km

15 149 CAROLINA ROMERO ALBORNOZ QTGC 00:40:42,693 2,21 Km/h 00:27:08 min x km

16 210 JARRIN PAULA CLUB BATAN 00:44:03,143 2,04 Km/h 00:29:22 min x km

17 140 CYNTHIA PRISCILA YAGUACHE ENRIQUEZ SOYUZ 00:44:49,929 2,01 Km/h 00:29:53 min x km

18 75 VERONICA MARIA HIDALGO MONTESDEO FORMATIVO MARZAM 01:00:00,230 1,5 Km/h 00:40:00 min x km

224 CASTILLO SAMANTHA UTN DNS - -

FEMENINO 18 - 24 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 166 YOSENKA JARITZA LICOA NAVARRO ACUATICO MANABI 00:23:11,865 3,88 Km/h 00:15:28 min x km

2 226 ERAZO LORENA ELIZABETH UTN 00:24:13,238 3,72 Km/h 00:16:09 min x km

3 57 CAROLINA MONTALVO DEL VALLE TRIVALL 00:28:35,695 3,15 Km/h 00:19:04 min x km

4 26 MARIALEJANDRA DEL JESUS ALVARADO INDEPENDIENTE 00:29:32,390 3,05 Km/h 00:19:42 min x km

5 129 VIVIANA CECILIA ZURITA GARCÍA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:29:35,599 3,04 Km/h 00:19:44 min x km

6 281 ANDREA ESTEFANÍA CORRALES GARCÍA INDEPENDIENTE 00:29:57,970 3, Km/h 00:19:59 min x km

7 222 BRIONES LOOR ADRIANA UTN 00:32:49,771 2,74 Km/h 00:21:53 min x km

8 37 MARIA BELEN HIDALGO BRAVO FORMATIVO MARZAM 00:32:51,487 2,74 Km/h 00:21:54 min x km

9 231 MIÑO ARIAS CRISTINA ARACELY UTN 00:34:53,987 2,58 Km/h 00:23:16 min x km

10 128 SHIRLEY ELIZABETH RECALDE VELA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:42:54,391 2,1 Km/h 00:28:36 min x km

11 15 SOFIA LIGNA CACHAGO INDEPENDIENTE 00:43:04,961 2,09 Km/h 00:28:43 min x km

12 266 ALCIVAR PONCE ADRIANA INDEPENDIENTE 00:43:51,920 2,05 Km/h 00:29:15 min x km

13 221 JENNIFER MARIANA CHICA TERAN INDEPENDIENTE 00:52:06,960 1,73 Km/h 00:34:45 min x km

14 80 ERIKA MARIA MERA PALLAROSO FORMATIVO MARZAM 01:03:17,240 1,42 Km/h 00:42:11 min x km

15 124 DANIELA CAROLINA PÈREZ YÀNEZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 01:19:07,403 1,14 Km/h 00:52:45 min x km

19 KARINA ESPINEL INDEPENDIENTE DNS - -

235 TIXE COBOS FRANCIS MISHEL UTN DNS - -

300 ALEJANDRA GARCIA INDEPENDIENTE DNS - -

321 CEVALLOS DIANA INDEPENDIENTE DNS - -

FEMENINO 25 - 29 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 262 DOMENICA RAMIREZ ANDRADE GUAYAQUIL TENIS CLUB 00:27:59,300 3,22 Km/h 00:18:40 min x km

2 299 ELIZABETH ZULAY LOLIN CABRERA TOTEM RUNING 00:44:41,596 2,01 Km/h 00:29:48 min x km

30 KAREN PITA HERNANDEZ INDEPENDIENTE DNF - -

319 NICOL RUPERTI  OTERO HFIT DNF - -

12 BELEN CONDOR INDEPENDIENTE DNS - -
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FEMENINO 30 - 34 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 202 PATRICIA MARIBEL ALBUJA ESPINOSA FUERZA AEREA 00:30:04,048 2,99 Km/h 00:20:03 min x km

2 285 TANIA GISSELA MACIAS YEPEZ MASTER MANABI 00:40:37,909 2,21 Km/h 00:27:05 min x km

3 164 JOHANNA ERIKA BODERO SALINAS INDEPENDIENTE 00:47:19,009 1,9 Km/h 00:31:33 min x km

4 133 PAMELA DENISSE BAJAÑA FONFAY INDEPENDIENTE 00:48:44,191 1,85 Km/h 00:32:29 min x km

5 48 OLGA IRENE MEJIA ALBAN NAUTICA BODERO 01:03:59,836 1,41 Km/h 00:42:40 min x km

20 ZOLANGY ROMERO CAMPOS INDEPENDIENTE DNS - -

FEMENINO 35 - 39 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 274 ELSA QUEVEDO VALENCIA REGATAS 00:30:16,282 2,97 Km/h 00:20:11 min x km

2 8 KARLA MARIA LOOR GARCIA MASTER MANABI 00:31:18,874 2,87 Km/h 00:20:53 min x km

3 295 VERONICA TERESA CRUZ CHAVEZ REGATAS 00:33:37,383 2,68 Km/h 00:22:25 min x km

4 134 FERNANDA GARCIA BUENAVENTURA DIANA QUINTANA 00:36:34,973 2,46 Km/h 00:24:23 min x km

5 28 PATRICIA ESTUPIÑAN JACARANDA 00:38:34,845 2,33 Km/h 00:25:43 min x km

6 267 AIDA YOLANDA ALBUJA ESPINOSA EMELEC 00:40:06,459 2,24 Km/h 00:26:44 min x km

7 160 BASTIENNE PALIZ JACARANDA 00:44:57,660 2, Km/h 00:29:58 min x km

8 38 MARIELA PALACIOS MASTER MANABI 00:59:35,673 1,51 Km/h 00:39:44 min x km

9 275 LIGIA IGUAGO PEREZ REGATAS 01:09:55,309 1,29 Km/h 00:46:37 min x km

27 DEYSI BEATRIZ VALLE PICO MASTER MANABI DNS - -

FEMENINO 40 - 44 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 193 VERONICA GARCES CLUB COELLO 00:29:10,046 3,09 Km/h 00:19:27 min x km

2 95 MARCELA VELEZ MASTER MANTA 00:36:05,835 2,49 Km/h 00:24:04 min x km

3 9 KAREN RAMIREZ ZAMBRANO MASTER MANABI 00:41:34,000 2,17 Km/h 00:27:43 min x km

4 6 KAREN NATIVIDAD VILLAMAR MENDOZA MASTER MANABI 00:41:52,089 2,15 Km/h 00:27:55 min x km

5 29 CYNTHIA WRIGTH RANCHO SAN FRANCISCO 00:44:24,875 2,03 Km/h 00:29:37 min x km

6 220 KARINNA PAOLA HIDALGO LOZADA CLUB COELLO 00:44:38,346 2,02 Km/h 00:29:46 min x km

7 178 MONICA PROAÑO EL FARO 00:53:31,362 1,68 Km/h 00:35:41 min x km

8 31 SILVANA IVONNE VELA LARCO INDEPENDIENTE 01:00:10,376 1,5 Km/h 00:40:07 min x km

9 98 EDITH VELEZ MASTER MANTA 01:10:01,134 1,29 Km/h 00:46:41 min x km

10 136 SUSANA YOLANDA FIGUEROA INDEPENDIENTE 01:18:44,550 1,14 Km/h 00:52:30 min x km

16 DANNY SHIRLEY RAMIREZ PINARGOTE MASTER MANABI DNS - -

FEMENINO 45 - 49 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 90 LILIANA ZAMBRANO MASTER MANTA 01:02:58,021 1,43 Km/h 00:41:59 min x km

FEMENINO 50 - 54 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 154 ANA CRISTINA CORDOVA QTGC 01:09:10,776 1,3 Km/h 00:46:07 min x km

FEMENINO 55 - 59 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 307 INES CARTER INDEPENDIENTE 01:08:22,582 1,32 Km/h 00:45:35 min x km
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FEMENINO 60 - 64 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 324 MARIA CECILIA VARGAS ANDRADE GUAYAQUIL TENIS CLUB 00:46:12,532 1,95 Km/h 00:30:48 min x km

MASCULINO 11 - 12 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 59 DAVID MENESES CLUB VALENCIA 00:23:56,226 3,76 Km/h 00:15:57 min x km

2 70 GUILLERMO ELIAS MOREIRA LOOR ACUATICO MANABI 00:25:12,221 3,57 Km/h 00:16:48 min x km

3 184 JORGE SEBASTIAN VALAREZO VALAREZO ORENSE SPORTING CLUB 00:26:12,128 3,44 Km/h 00:17:28 min x km

4 237 VILLALBA VASQUEZ ALVARO UTN 00:28:18,265 3,18 Km/h 00:18:52 min x km

5 181 JOAQUIN SEBASTIAN PAREDES MONCAYO ORENSE SPORTING CLUB 00:28:34,373 3,15 Km/h 00:19:03 min x km

6 332 NICKOLA MORA CLUB ORENSE 00:29:10,881 3,08 Km/h 00:19:27 min x km

7 218 DIEGO FABIAN RUALES ACUATICO MANABI 00:29:11,695 3,08 Km/h 00:19:28 min x km

8 55 IGNACIO TADAY CLUB VALENCIA 00:30:02,248 3, Km/h 00:20:01 min x km

9 308 EDWAR PATRICIO PEÑAHERRERA LOOR INDEPENDIENTE 00:30:53,666 2,91 Km/h 00:20:36 min x km

10 208 BECDACH ICKBAL CLUB BATAN 00:31:01,784 2,9 Km/h 00:20:41 min x km

11 53 STEVEN CHILA CACHITO RAMIREZ 00:33:08,523 2,71 Km/h 00:22:06 min x km

12 238 VILLARREAL MICHILENA FANDER ISAAC UTN 00:35:17,430 2,55 Km/h 00:23:32 min x km

13 320 JOSE TOMAS VILLALBA QTGC 00:41:44,748 2,16 Km/h 00:27:50 min x km

14 306 LEANDRO VERA VERA CACHITO RAMIREZ 00:43:11,115 2,08 Km/h 00:28:47 min x km

15 142 JEREMY NICOLAS AZOGUE GUAMAN SOYUZ 00:46:30,132 1,94 Km/h 00:31:00 min x km

16 74 MARCOS LUIS ZAMBRANO MENDOZA FORMATIVO MARZAM 00:47:42,705 1,89 Km/h 00:31:48 min x km

17 400 SAID EDU ADUM GONZALEZ FORMATIVO MARZAM 00:56:51,462 1,58 Km/h 00:37:54 min x km

182 PAULO ANDRES PAREDES PASTOR ORENSE SPORTING CLUB DNF

MASCULINO 13 - 14 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 84 JOAN DAVID ARTEAGA PRADO ACUATICO MANABI 00:20:28,310 4,4 Km/h 00:13:39 min x km

2 195 JEREMY MENOSCAL SALGUERO FEDEGUAYAS 00:20:35,022 4,37 Km/h 00:13:43 min x km

3 183 DANIEL ANDRES BRAVO MALDONADO ORENSE SPORTING CLUB 00:20:48,225 4,33 Km/h 00:13:52 min x km

4 331 PABLO SANTAMARIA CLUB VALENCIA 00:20:55,845 4,3 Km/h 00:13:57 min x km

5 330 IZA EMERSON CLUB VALENCIA 00:20:58,740 4,29 Km/h 00:13:59 min x km

6 328 BARRIGA JOSEPH CLUB VALENCIA 00:22:24,235 4,02 Km/h 00:14:56 min x km

7 254 LUIS ENRIQUE ARIAS ARIAS MIRAFLORES 00:22:36,281 3,98 Km/h 00:15:04 min x km

8 96 ADRIAN LEON MASTER MANTA 00:22:42,112 3,96 Km/h 00:15:08 min x km

9 263 DAVID ISAI HIDALGO DELGADO MANTA 00:23:07,363 3,89 Km/h 00:15:25 min x km

10 180 ESTEBAN NICOLAS PAREDES MONCAYO ORENSE SPORTING CLUB 00:23:36,107 3,81 Km/h 00:15:44 min x km

11 83 JOSE DAVID ERAZO VILLAREAL UTN 00:25:50,446 3,48 Km/h 00:17:14 min x km

12 192 JOSE VICENTE UGARTE CORDERO ORENSE SPORTING CLUB 00:26:39,768 3,38 Km/h 00:17:47 min x km

13 190 CARLOS ENRIQUE LARA VALAREZO ORENSE SPORTING CLUB 00:26:51,905 3,35 Km/h 00:17:55 min x km

14 151 JUAN MATEO VILLALBA VENTIMILLA QTGC 00:28:18,701 3,18 Km/h 00:18:52 min x km

15 63 JOHAN PALACIOS CLUB VALENCIA 00:28:20,401 3,18 Km/h 00:18:54 min x km

16 233 BEDON DAVID UTN 00:28:30,889 3,16 Km/h 00:19:01 min x km

17 176 DIEGO SILVA JACARANDA 00:28:31,392 3,16 Km/h 00:19:01 min x km

18 229 FLORES SALAS CRISTOPHER SAID UTN 00:28:57,791 3,11 Km/h 00:19:19 min x km

19 173 JAIME ZIMMERMAN JACARANDA 00:29:07,529 3,09 Km/h 00:19:25 min x km

20 60 MATIAS ARMAS CLUB VALENCIA 00:29:16,391 3,08 Km/h 00:19:31 min x km

21 62 EMILIO CLAVON CLUB VALENCIA 00:29:20,418 3,07 Km/h 00:19:34 min x km

22 247 ORBE AGUILAR THEO SEBASTIAN UTN 00:30:07,917 2,99 Km/h 00:20:05 min x km
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MASCULINO 13 - 14 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO
23 205 SIMBAÑA DIEGO CLUB BATAN 00:30:22,047 2,96 Km/h 00:20:15 min x km

24 204 MARTINEZ ANDREI CLUB BATAN 00:32:18,796 2,78 Km/h 00:21:33 min x km

25 152 CRISTOBAL MALO PEREZ QTGC 00:33:38,116 2,68 Km/h 00:22:25 min x km

26 150 MATEO JAVIER ROMERO ALBORNOZ QTGC 00:33:39,597 2,67 Km/h 00:22:26 min x km

27 203 ANAGUANO PABLO CLUB BATAN 00:33:50,230 2,66 Km/h 00:22:33 min x km

28 13 DANIEL ALEJANDRO CEDEÑO CEDEÑO CACHITO RAMIREZ 00:33:56,863 2,65 Km/h 00:22:38 min x km

29 115 SAMIEL CUVI LEON TEMPO NATACION 00:36:39,731 2,45 Km/h 00:24:26 min x km

30 169 EDUARDO EMANUELE JACARANDA 00:37:11,995 2,42 Km/h 00:24:48 min x km

31 139 EDUARDO PATRICIO ACUÑA VELEZ SOYUZ 00:37:43,210 2,39 Km/h 00:25:09 min x km

32 36 NOE RODRIGO CASTAÑO ZAMBRANO FORMATIVO MARZAM 00:39:47,266 2,26 Km/h 00:26:32 min x km

33 73 WILTER ROBERT MENDOZA PONCE FORMATIVO MARZAM 00:41:47,490 2,15 Km/h 00:27:52 min x km

34 234 DIEGO ERAZO SILVA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:51:44,034 1,74 Km/h 00:34:29 min x km

35 IAN ANTONIO VELEZ MOREIRA FORMATIVO MARZAM DNF - -

MASCULINO 15 - 17 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 188 DAVID ANDRES FARINANGO BERRU ORENSE SPORTING CLUB 00:18:42,165 4,81 Km/h 00:12:28 min x km

2 43 BRYAN ROBERTO MERA CEDEÑO ACUATICO MANABI 00:20:39,551 4,35 Km/h 00:13:46 min x km

3 4 CELSO FERNANDO FARFAN BRAVO ACUATICO MANABI 00:21:34,145 4,17 Km/h 00:14:23 min x km

4 215 CRISTHIAN ALEXANDER LÓPEZ MERA ACUATICO MANABI 00:21:37,123 4,16 Km/h 00:14:25 min x km

5 230 GRANADA KEVIN UTN 00:22:22,667 4,02 Km/h 00:14:55 min x km

6 179 JOSE MANUEL VILLAVICENCIO MORAN ACUATICO MANABI 00:22:37,018 3,98 Km/h 00:15:05 min x km

7 11 GUIDO GREGORIO ZEDEÑO CEDEÑO CACHITO RAMIREZ 00:22:59,755 3,91 Km/h 00:15:20 min x km

8 272 DAVID ANDRES VILLAMARIN NAUTICO 00:23:41,234 3,8 Km/h 00:15:47 min x km

9 46 DARIAN HERRERA MORALES ACUATICO MANABI 00:25:06,705 3,58 Km/h 00:16:44 min x km

10 100 RAMZES ARMENDARIZ HERRERA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:25:48,522 3,49 Km/h 00:17:12 min x km

11 189 XAVIER ANTONIO VALAREZO YAZBEK ORENSE SPORTING CLUB 00:26:42,710 3,37 Km/h 00:17:48 min x km

12 232 PAREDES LUDWING UTN 00:26:56,844 3,34 Km/h 00:17:58 min x km

13 294 NESTOR FABIAN MENDOZA MONTESDEOCA CONCORDE 00:27:03,238 3,33 Km/h 00:18:02 min x km

14 153 MIGUEL ANTONIO MORAN AVILA QTGC 00:27:13,109 3,31 Km/h 00:18:09 min x km

15 177 NICOLAS SILVA JACARANDA 00:29:16,946 3,07 Km/h 00:19:31 min x km

16 101 CAMILO PETROCHE TORRES COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:29:56,324 3,01 Km/h 00:19:58 min x km

17 213 VILLACRES DAMIAN CLUB BATAN 00:30:27,373 2,96 Km/h 00:20:18 min x km

18 107 BRYAN PANATA ALQUEDAN COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:32:54,741 2,73 Km/h 00:21:56 min x km

19 206 RAFAEL CARRERA CLUB BATAN 00:33:35,139 2,68 Km/h 00:22:23 min x km

20 291 ANDRES PUERTAS MONCAYO CACHITO RAMIREZ 00:33:44,698 2,67 Km/h 00:22:30 min x km

21 283 SEBASTIAN VILLARROEL CLUB BATAN 00:35:01,848 2,57 Km/h 00:23:21 min x km

22 251 NICOLAS HUMBERTO MENA FREIRE CLUB COELLO 00:35:10,602 2,56 Km/h 00:23:27 min x km

23 40 CARLOS NAHIN CASTAÑO MUÑOZ FORMATIVO MARZAM 00:35:57,305 2,5 Km/h 00:23:58 min x km

24 54 ANTHONY JAHIR MIELES VIVELA CACHITO RAMIREZ 00:36:21,483 2,48 Km/h 00:24:14 min x km

25 79 IAN CARLOS WILLIAMS BRAVO FORMATIVO MARZAM 00:36:23,108 2,47 Km/h 00:24:15 min x km

26 105 RAFAEL EDUARDO COELLO VASQUEZ COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:36:43,085 2,45 Km/h 00:24:29 min x km

27 175 ESTEVAN VACA PEREIRA JACARANDA 00:37:12,394 2,42 Km/h 00:24:48 min x km

28 76 JOSE VICENTE CEDEÑO VARGAS FORMATIVO MARZAM 00:39:57,865 2,25 Km/h 00:26:39 min x km

29 109 FRANCIS BACA TORO COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:40:00,334 2,25 Km/h 00:26:40 min x km

30 34 ENRIQUE ALFONSO MOREIRA JOSA FORMATIVO MARZAM 00:40:07,266 2,24 Km/h 00:26:45 min x km

31 102 KEVIN JACOME LLANGA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:41:29,955 2,17 Km/h 00:27:40 min x km

32 138 ROOSVELT ZAMBRANO GARCIA INDEPENDIENTE 00:43:08,613 2,09 Km/h 00:28:46 min x km

33 290 DIEGO JOEL LASSO VIRACOCHA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:44:56,053 2, Km/h 00:29:57 min x km

34 120 MARCELO JOSE MENDOZA HIDALGO INDEPENDIENTE 00:44:57,178 2, Km/h 00:29:58 min x km

35 106 NESTOR CATOTA PAREDES COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:46:15,366 1,95 Km/h 00:30:50 min x km

36 239 ROSERO DIAZ MICHAEL ALBERTO UTN 00:50:12,843 1,79 Km/h 00:33:29 min x km
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MASCULINO 15 - 17 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO
37 103 KELIN MORILLO VELA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:53:23,183 1,69 Km/h 00:35:35 min x km

38 289 CARLOS MONTERO AREVALO COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:53:26,237 1,68 Km/h 00:35:37 min x km

MASCULINO 18 - 24 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 1 IVÁN ENDERICA OCHOA POSEIDON 00:18:38,917 4,83 Km/h 00:12:26 min x km

2 18 ERICK SILVANO FRANCO ZAMBRANO MIRAFLORES 00:21:35,454 4,17 Km/h 00:14:24 min x km

3 25 BYRON FERNANDO FRANCO ZAMBRANO MIRAFLORES 00:22:22,117 4,02 Km/h 00:14:55 min x km

4 327 LEONARDO GONZALEZ MOREIRA ACUATICO MANABI 00:23:57,233 3,76 Km/h 00:15:58 min x km

5 246 NARAVEZ CARRION CARLOS ALBERTO UTN 00:24:07,578 3,73 Km/h 00:16:05 min x km

6 228 FLORES JUAN UTN 00:24:19,818 3,7 Km/h 00:16:13 min x km

7 244 GRANADA DIAZ CARLOS ANDRES UTN 00:24:53,083 3,62 Km/h 00:16:35 min x km

8 296 CRISTIAN ALEJANDRO ROCHINA TADAY INDEPENDIENTE 00:29:11,048 3,08 Km/h 00:19:27 min x km

9 112 MIGUEL GUTIERREZ GUTIERREZ TEMPO NATACION 00:29:15,494 3,08 Km/h 00:19:30 min x km

10 248 ISRAEL RIVADENEIRA UTN 00:29:54,064 3,01 Km/h 00:19:56 min x km

11 113 PABLO SANTIN GRANDA TEMPO NATACION 00:30:25,239 2,96 Km/h 00:20:17 min x km

12 110 SANTIAGO SEGOVIA CALDERON COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:31:20,443 2,87 Km/h 00:20:54 min x km

13 241 CARRILLO PABON MAURICIO ROLANDO UTN 00:31:39,861 2,84 Km/h 00:21:07 min x km

14 145 ALEX JAVIER VACA MAMARANDI OLIMPIADAS ESPECIALES 00:32:27,625 2,77 Km/h 00:21:38 min x km

15 214 LUIS ALFREDO SORNOZA MENDOZA INDEPENDIENTE 00:32:52,821 2,74 Km/h 00:21:55 min x km

16 127 ANDRÉS EDUARDO AVILÉS VELASTEGUÍ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:33:53,351 2,66 Km/h 00:22:36 min x km

17 309 ROSERO DIAZ JUNIOR UTN 00:34:02,652 2,64 Km/h 00:22:42 min x km

18 155 IGNACIO MALO PEREZ QTGC 00:34:46,907 2,59 Km/h 00:23:11 min x km

19 77 GUIDO RUBEN ZAMBRANO TORRES FORMATIVO MARZAM 00:35:10,234 2,56 Km/h 00:23:27 min x km

20 51 EDY RAUL PINAGORTE DAVILA TRIVALL 00:35:32,880 2,53 Km/h 00:23:42 min x km

21 259 JHONNY GABRIEL CORDOVA CEVALLOS JORGE CORDOVA 00:35:40,888 2,52 Km/h 00:23:47 min x km

22 32 DIEGO ANDRES ESPINOZA ASTUDILLO INDEPENDIENTE 00:35:54,214 2,51 Km/h 00:23:56 min x km

23 123 ALEXIS MARCELO ORTEGA CAMPAÑA  UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:38:16,261 2,35 Km/h 00:25:31 min x km

24 125 LUIS FELIPE MARISCAL SÁNCHEZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:39:10,728 2,3 Km/h 00:26:07 min x km

25 126 LUIS ANTONIO TAVARIS TORRES UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:39:13,612 2,29 Km/h 00:26:09 min x km

26 114 DAVID VERA BONILLA TEMPO NATACION 00:39:38,229 2,27 Km/h 00:26:25 min x km

27 116 KEVIN MINA PURUNCAJAS TEMPO NATACION 00:39:41,836 2,27 Km/h 00:26:28 min x km

28 122 CARVAJAL ESPINOZA DAVID ANDRES UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:40:23,142 2,23 Km/h 00:26:55 min x km

29 121  MICHAEL DAVID RIVERA MUÑOZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:41:11,240 2,19 Km/h 00:27:27 min x km

30 225 DE LA PORTILLA CAZARES EDWIN FABRICIO UTN 00:44:32,363 2,02 Km/h 00:29:42 min x km

31 130 RONAL STEVEN VARGAS HINOJOSA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:57:41,480 1,56 Km/h 00:38:28 min x km

32 104 FRANCO PAULA TAPIA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:59:11,999 1,52 Km/h 00:39:28 min x km

33 132 HENRY PAUL GOMEZ ALVAREZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 01:02:35,249 1,44 Km/h 00:41:43 min x km

34 108 DANY COBOS LEMA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 01:03:47,097 1,41 Km/h 00:42:31 min x km

81 LUIS ALFONSO HERRERA FLORES FORMATIVO MARZAM DNF - -

131 ANTONIO DAVID AMAGUAYO FERNANDEZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA DNS - -

207 CEVALLOS JOSE PIO CLUB BATAN DNS - -

240 GUDIÑO CRISTIAN UTN DNS - -

242 ESPARZA PAREDES JONATHAN ISMAEL UTN DNS - -

245 JARAMILLO ANDRADE JOSE LUIS UTN DNS - -
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MASCULINO 25 - 29 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 227 ERAZO VILLARREAL OSCAR UTN 00:22:42,967 3,96 Km/h 00:15:09 min x km

2 335 MENDOZA GRANIZO JULIO CESAR TIBURONES DE MANABI 00:22:52,756 3,93 Km/h 00:15:15 min x km

3 311 JORGE SAN ANDRES ZEVALLOS TIBURONES DE MANABI 00:28:50,853 3,12 Km/h 00:19:14 min x km

4 135 PABLO ANDRES PERALTA INDEPENDIENTE 00:29:41,931 3,03 Km/h 00:19:48 min x km

5 69 CARLOS ARIAS CLUB VALENCIA 00:29:46,111 3,02 Km/h 00:19:51 min x km

6 280 ELVIS GALLARDO PAVON REGATAS 00:30:27,932 2,95 Km/h 00:20:19 min x km

7 264 WASHINGTON ABEL BODERO SALINAS NAUTICA BODERO 00:32:01,069 2,81 Km/h 00:21:21 min x km

8 249 PULLES NAVARRETE JORGE ANDRES UTN 00:35:20,903 2,55 Km/h 00:23:34 min x km

9 217 MIGUEL BOWEN CERVANTES MASTER MANABI 00:40:08,437 2,24 Km/h 00:26:46 min x km

10 89 PATRICIO SAN ANDRES MASTER MANTA 00:42:36,808 2,11 Km/h 00:28:25 min x km

11 24 ADRIAN JEFFERSON FLORES NARVAEZ INDEPENDIENTE 00:45:01,844 2, Km/h 00:30:01 min x km

12 253 WILLIAN JONATHAN SALTOS CEDEÑO INDEPENDIENTE 00:50:15,051 1,79 Km/h 00:33:30 min x km

13 334 ROSALES CRISTHIAN INDEPENDIENTE 00:59:26,159 1,51 Km/h 00:39:37 min x km

56 LUIS WLADIMIR CAZA TRELLES TRIVALL DNS - -

MASCULINO 30 - 34 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 255 GALO RAUL MENDOZA GRANIZO TIBURONES DE MANABI 00:22:44,083 3,96 Km/h 00:15:09 min x km

2 65 LUIS FELIPE DIAZ AGUILAR TRIVALL 00:27:42,308 3,25 Km/h 00:18:28 min x km

3 82 RAFAEL EDUARDO COELLO VASQUEZ CLUB COELLO 00:28:32,549 3,15 Km/h 00:19:02 min x km

4 49 DIEGO AVILES CAMPOVERDE JORGE DELGADO PANCHANA 00:29:21,652 3,06 Km/h 00:19:34 min x km

5 315 JOSE WASHINGTON TAPIA MFT 00:31:21,288 2,87 Km/h 00:20:54 min x km

6 301 JUAN CARLOS MORENO MENDOZA INDEPENDIENTE 00:35:58,111 2,5 Km/h 00:23:59 min x km

7 64 SANTIAGO VINUEZA SALVADOR TRIVALL 00:36:20,359 2,48 Km/h 00:24:14 min x km

8 276 RDGAR HERNANDEZ PAREDES REGATAS 00:38:24,756 2,34 Km/h 00:25:37 min x km

9 265 NEXAR RAFAEL VERA MONTEHERMOSO INDEPENDIENTE 00:39:31,844 2,28 Km/h 00:26:21 min x km

10 68 PABLO VALLEJO RUEDA TRIVALL 00:39:51,716 2,26 Km/h 00:26:34 min x km

11 325 ROBERTO JOSE PISCO BRIONES CACHITO RAMIREZ 00:40:20,234 8,18 Km/h 00:07:20 min x km

12 58 NICOLAS OLEAS RIVERA TRIVALL 00:42:27,898 2,12 Km/h 00:28:19 min x km

13 137 PABLO EDMUNDO ARREGUI ALVAREZ JACARANDA 00:45:55,668 1,96 Km/h 00:30:37 min x km

14 316 JAIME CARDENAS MENDOZA MFT 00:51:22,453 1,75 Km/h 00:34:15 min x km

15 45 JOSE RAUL GONZALEZ ZAMBRANO FORMATIVO MARZAM 00:57:23,450 1,57 Km/h 00:38:16 min x km

16 314 JAVIER FERNANDO FARIAS SALTOS MFT 00:59:01,064 1,52 Km/h 00:39:21 min x km

33 BOLIVAR AUGUSTO ESPINOZA ASTUDILLO INDEPENDIENTE DNF - -

66 LUIS HERMAN MONTOYA TRIVALL DNS - -

157 ROLANDO ANDRÉS PÁEZ CASTELO QTGC DNS - -

MASCULINO 35 - 39 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 284 LENIN GONZALO ZAMBRANO RIVERA MASTER MANABI 00:22:52,435 3,94 Km/h 00:15:15 min x km

2 5 FREDDY FERNANDO FARFAN PLAZA MASTER MANABI 00:23:56,988 3,76 Km/h 00:15:58 min x km

3 10 RODRIGO LOOR CEDEÑO MASTER MANABI 00:28:45,264 3,13 Km/h 00:19:10 min x km

4 312 LUIS FERNANDO GONZALEZ BEJARANO MFT 00:30:47,914 2,92 Km/h 00:20:32 min x km

5 22 WILTER BLADIMIR INTRIAGO FLOR MASTER MANABI 00:34:01,541 2,64 Km/h 00:22:41 min x km

6 326 JOSE BELTRAN GAMBOA INDEPENDIENTE 00:34:55,898 2,58 Km/h 00:23:17 min x km

7 277 JAIME LOPEZ ANDRADE REGATAS 00:40:00,589 2,25 Km/h 00:26:40 min x km

8 333 BLASS MORA CLUB ORENSE 00:44:38,324 2,02 Km/h 00:29:46 min x km

9 39 TEDDY LOOR FERNANDEZ MASTER MANABI 00:44:57,412 2, Km/h 00:29:58 min x km

10 317 LENIN HUMBERTO BARDELLINI MENDOZA MFT 00:47:04,863 1,91 Km/h 00:31:23 min x km

11 273 JORGE PEREZ PLAZA INDEPENDIENTE 00:48:37,809 1,85 Km/h 00:32:25 min x km

12 158 CESAR ENRIQUE MOLINA RIVERA INDEPENDIENTE 00:48:52,811 1,84 Km/h 00:32:35 min x km
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MASCULINO 35 - 39 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO
13 250 LUIS ALBERTO BEJARANO LORENZANA INDEPENDIENTE 00:50:23,521 1,79 Km/h 00:33:36 min x km

14 313 ROBERTO SANCHEZ CASANOVA MFT 00:52:47,504 1,7 Km/h 00:35:12 min x km

15 72 EDGAR IVAN CUNALATA COCHA CLUB MANTA 00:56:26,609 1,59 Km/h 00:37:38 min x km

67 ANGEL GONZALEZ TRIVALL DNS - -

201 JOSE ALFREDO BELTRAN GAMBOA INDEPENDIENTE DNS - -

322 EDISON JAMI ZAPATA INDEPENDIENTE DNS - -

41 JUAN CARLOS CASTAÑO RODRÍGUEZ (CHIP HIJA) FORMATIVO MARZAM DQ

MASCULINO 40 - 44 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 94 DALTON LEON MASTER MANTA 00:30:31,424 2,95 Km/h 00:20:21 min x km

2 156 ISAURO IVAN PALMA ZAMBRANO MASTER MANABI 00:30:40,044 2,93 Km/h 00:20:27 min x km

3 0 JUAN JOSE BERNAL ZAMBRANO MASTER MANABI 00:33:31,398 2,69 Km/h 00:22:21 min x km

4 258 JORGE FABIAN ORTIZ GALARZA EL BATAN-LUISPORTRAINING 00:33:59,451 2,65 Km/h 00:22:40 min x km

5 159 ALEXIS SANTANA ALDECOA INDEPENDIENTE 00:35:10,497 2,56 Km/h 00:23:27 min x km

6 219 MITCHEL OCTAVIO MORA VALAREZO INDEPENDIENTE 00:35:58,378 2,5 Km/h 00:23:59 min x km

7 318 ROBERTO CASTILLO LOS ARRALLANES 00:36:58,235 2,43 Km/h 00:24:39 min x km

8 21 LEONARDO XAVIER MONTALVO Luisports Training 00:38:07,591 2,36 Km/h 00:25:25 min x km

9 97 VINICIO VELEZ MASTER MANTA 00:38:19,734 2,35 Km/h 00:25:33 min x km

10 174 MARCO ANTONIO CEDEÑO DELGADO INDEPENDIENTE 00:46:31,660 1,93 Km/h 00:31:01 min x km

11 92 MARCELO FRANCO MASTER MANTA 00:59:22,890 1,52 Km/h 00:39:35 min x km

288 RAFAEL VELEZ MANTILLA QTGC DNS - -

MASCULINO 45 - 49 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 7 RICARDO FRANCISCO VILLACRESES QUIJIJE MASTER MANABI 00:34:23,655 2,62 Km/h 00:22:56 min x km

2 278 JAIRO GUTIERREZ BURBANO REGATAS 00:39:59,671 2,25 Km/h 00:26:40 min x km

3 199 MIGUEL GUERRA BAQUERO CLUB BATAN 00:40:12,664 2,24 Km/h 00:26:48 min x km

4 88 GUSTAVO MACIAS MASTER MANTA 00:45:01,404 2, Km/h 00:30:01 min x km

5 91 MANOLO CEDEÑO MASTER MANTA 01:01:45,829 1,46 Km/h 00:41:11 min x km

161 JHONNY EDUARDO MERCHAN MINA CHILE SPORTING CLUB DNF - -

243 FLORES SARZOSA LUIS ALFREDO UTN DNS - -

293 CARLOS LENIN HERNANDEZ CEDEÑO MASTER MANABI DNS - -

MASCULINO 50 - 54 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 279 EDISON BAQUERO ERAZO REGATAS 00:32:40,617 2,75 Km/h 00:21:47 min x km

2 85 FERNANDO GARCÍA MARTINES INDEPENDIENTE 00:32:48,904 2,74 Km/h 00:21:53 min x km

3 87 LEONARDO BRAVO MASTER MANTA 00:35:08,139 2,56 Km/h 00:23:25 min x km

4 297 MILTON CHICA FERNANDEZ INDEPENDIENTE 00:45:03,772 2, Km/h 00:30:03 min x km

5 93 LORENZO SALVATIERRA MASTER MANTA 00:48:34,828 1,85 Km/h 00:32:23 min x km

6 310 HUMBERTO SAN ANDRES MIELES MASTER MANABI 00:51:01,220 1,76 Km/h 00:34:01 min x km

7 2 TITO LOOR BRAVO DIANA QUINTANA 01:12:57,441 1,23 Km/h 00:48:38 min x km
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MASCULINO 55 - 59 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 257 JOSÉ VICENTE MATA MOSQUERA  GUAYAQUIL TENIS CLUB 00:31:03,881 2,9 Km/h 00:20:43 min x km

2 3 RAFAEL DUEÑAS DE LA TORRE (OJO CHIP) JORGE DELGADO PANCHANA 00:31:34,242 2,85 Km/h 00:21:03 min x km

3 119 MANUEL FRANCISCO VITORERO PALACIOS INDEPENDIENTE 00:32:00,359 2,81 Km/h 00:21:20 min x km

4 302 RICADO MORAN RIVERA INDEPENDIENTE 00:34:31,351 2,61 Km/h 00:23:01 min x km

5 303 LIMBER MURILLO SOLORZANO CACHITO RAMIREZ 00:46:40,807 1,93 Km/h 00:31:07 min x km

6 17 LUIS LIGNA GUACHAMIN INDEPENDIENTE 00:56:49,418 1,58 Km/h 00:37:53 min x km

86 JOSE XAVIER SABANDO GARCIA MASTER MANABI DNS - -

252 ARMANDO ARCE GUAYAQUIL TENIS CLUB DNS - -

MASCULINO 60 - 64 AÑOS
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 260 WILLIAM MARCELO VELIZ VILLAMAR QUEVEDO 00:27:11,228 3,31 Km/h 00:18:07 min x km

2 163 WASHINGTON LADISLAO BODERO ESCALANTE NAUTICA BODERO 00:50:44,556 1,77 Km/h 00:33:50 min x km

MASCULINO 65 AÑOS EN ADELANTE
POS NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO VEL. PROM RITMO

1 23 CARLOS ALFREDO YANEZ CARRASCO INDEPENDIENTE 00:40:33,900 2,22 Km/h 00:27:03 min x km

2 256 LORENZO OCTAVIO MONTES YEPEZ EMELEC 00:48:26,566 1,86 Km/h 00:32:18 min x km

3 78 CARLOS ROBERTO WILLIAMS GUILLEN FORMATIVO MARZAM 01:02:20,096 1,44 Km/h 00:41:33 min x km

4 292 JULIO LENIN HERNANDEZ LUNA MASTER MANABI DQ - -
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CLASIFICACIÓN
GENERAL



CLASIFICACION GENERAL
GEN. CAT. NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO RITMO
1 1 1 IVÁN ENDERICA OCHOA POSEIDON 00:18:38,917 00:12:26 min x km

2 1 188 DAVID ANDRES FARINANGO BERRU ORENSE SPORTING CLUB 00:18:42,165 00:12:28 min x km

3 1 84 JOAN DAVID ARTEAGA PRADO ACUATICO MANABI 00:20:28,310 00:13:39 min x km

4 2 195 JEREMY MENOSCAL SALGUERO FEDEGUAYAS 00:20:35,022 00:13:43 min x km

5 2 43 BRYAN ROBERTO MERA CEDEÑO ACUATICO MANABI 00:20:39,551 00:13:46 min x km

6 3 183 DANIEL ANDRES BRAVO MALDONADO ORENSE SPORTING CLUB 00:20:48,225 00:13:52 min x km

7 4 331 PABLO SANTAMARIA CLUB VALENCIA 00:20:55,845 00:13:57 min x km

8 5 330 IZA EMERSON CLUB VALENCIA 00:20:58,740 00:13:59 min x km

9 3 4 CELSO FERNANDO FARFAN BRAVO ACUATICO MANABI 00:21:34,145 00:14:23 min x km

10 2 18 ERICK SILVANO FRANCO ZAMBRANO MIRAFLORES 00:21:35,454 00:14:24 min x km

11 4 215 CRISTHIAN ALEXANDER LÓPEZ MERA ACUATICO MANABI 00:21:37,123 00:14:25 min x km

12 1 52 IBETH TORAL CARCHI POSEIDON 00:22:00,066 00:14:40 min x km

13 3 25 BYRON FERNANDO FRANCO ZAMBRANO MIRAFLORES 00:22:22,117 00:14:55 min x km

14 5 230 GRANADA KEVIN UTN 00:22:22,667 00:14:55 min x km

15 6 328 BARRIGA JOSEPH CLUB VALENCIA 00:22:24,235 00:14:56 min x km

16 7 254 LUIS ENRIQUE ARIAS ARIAS MIRAFLORES 00:22:36,281 00:15:04 min x km

17 6 179 JOSE MANUEL VILLAVICENCIO MORAN ACUATICO MANABI 00:22:37,018 00:15:05 min x km

18 1 42 MILENA DALINDA ALVAREZ SOLORZA ACUATICO MANABI 00:22:39,019 00:15:06 min x km

19 8 96 ADRIAN LEON MASTER MANTA 00:22:42,112 00:15:08 min x km

20 1 227 ERAZO VILLARREAL OSCAR UTN 00:22:42,967 00:15:09 min x km

21 1 255 GALO RAUL MENDOZA GRANIZO TIBURONES DE MANABI 00:22:44,083 00:15:09 min x km

22 1 284 LENIN GONZALO ZAMBRANO RIVERA MASTER MANABI 00:22:52,435 00:15:15 min x km

23 2 335 MENDOZA GRANIZO JULIO CESAR TIBURONES DE MANABI 00:22:52,756 00:15:15 min x km

24 7 11 GUIDO GREGORIO ZEDEÑO CEDEÑO CACHITO RAMIREZ 00:22:59,755 00:15:20 min x km

25 9 263 DAVID ISAI HIDALGO DELGADO MANTA 00:23:07,363 00:15:25 min x km

26 1 166 YOSENKA JARITZA LICOA NAVARRO ACUATICO MANABI 00:23:11,865 00:15:28 min x km

27 10 180 ESTEBAN NICOLAS PAREDES MONCAYO ORENSE SPORTING CLUB 00:23:36,107 00:15:44 min x km

28 8 272 DAVID ANDRES VILLAMARIN NAUTICO 00:23:41,234 00:15:47 min x km

29 1 59 DAVID MENESES CLUB VALENCIA 00:23:56,226 00:15:57 min x km

30 2 5 FREDDY FERNANDO FARFAN PLAZA MASTER MANABI 00:23:56,988 00:15:58 min x km

31 4 327 LEONARDO GONZALEZ MOREIRA ACUATICO MANABI 00:23:57,233 00:15:58 min x km

32 5 246 NARAVEZ CARRION CARLOS ALBERTO UTN 00:24:07,578 00:16:05 min x km

33 2 226 ERAZO LORENA ELIZABETH UTN 00:24:13,238 00:16:09 min x km

34 6 228 FLORES JUAN UTN 00:24:19,818 00:16:13 min x km

35 2 270 DAYANA ELIZABETH  MORALES HERRERA ELEGE 00:24:28,501 00:16:19 min x km

36 2 61 DOMENICA CISNEROS CLUB VALENCIA 00:24:36,408 00:16:24 min x km

37 3 198 NICOLE JIMENEZ TOCTO FEDEGUAYAS 00:24:43,424 00:16:29 min x km

38 4 286 MICHELLE POPPE MENENDEZ GUAYAQUIL TENIS CLUB 00:24:45,199 00:16:30 min x km

39 7 244 GRANADA DIAZ CARLOS ANDRES UTN 00:24:53,083 00:16:35 min x km

40 9 46 DARIAN HERRERA MORALES ACUATICO MANABI 00:25:06,705 00:16:44 min x km

41 5 187 JERELEY SALOME RAMIREZ FREIRE ORENSE SPORTING CLUB 00:25:11,655 00:16:48 min x km

42 2 70 GUILLERMO ELIAS MOREIRA LOOR ACUATICO MANABI 00:25:12,221 00:16:48 min x km

43 6 200 SANDRA PILAMUNGA ACUATICO MANABI 00:25:24,679 00:16:56 min x km

44 3 186 DANIELA FERNANDA ORDOÑEZ REDROVAN ORENSE SPORTING CLUB 00:25:29,324 00:17:00 min x km

45 1 298 NAOMI VELASCO SAMAI TURISTICO ATACAMES 00:25:33,499 00:17:02 min x km

46 10 100 RAMZES ARMENDARIZ HERRERA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:25:48,522 00:17:12 min x km

47 4 340 VINCES PONCE TATIANA ACUATICO MANABI 00:25:49,496 00:17:13 min x km

48 11 83 JOSE DAVID ERAZO VILLAREAL UTN 00:25:50,446 00:17:14 min x km

49 7 71 NATALIA MENESES CLUB VALENCIA 00:25:50,830 00:17:14 min x km

50 3 184 JORGE SEBASTIAN VALAREZO VALAREZO ORENSE SPORTING CLUB 00:26:12,128 00:17:28 min x km

51 5 271 VANESSA VILLAMARIN GUERRA NAUTICO 00:26:39,340 00:17:46 min x km

52 12 192 JOSE VICENTE UGARTE CORDERO ORENSE SPORTING CLUB 00:26:39,768 00:17:47 min x km

53 6 99 ALEJANDRA CEDEÑO MASTER MANTA 00:26:40,012 00:17:47 min x km

54 11 189 XAVIER ANTONIO VALAREZO YAZBEK ORENSE SPORTING CLUB 00:26:42,710 00:17:48 min x km

55 8 111 DOMENICA PADILLA TAYUPANTA TEMPO NATACION 00:26:47,657 00:17:52 min x km
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56 13 190 CARLOS ENRIQUE LARA VALAREZO ORENSE SPORTING CLUB 00:26:51,905 00:17:55 min x km

57 9 212 MONTENEGO LIZETH CLUB BATAN 00:26:52,689 00:17:55 min x km

58 12 232 PAREDES LUDWING UTN 00:26:56,844 00:17:58 min x km

59 7 261 ISIS GILER ROLDAN MANTA 00:26:58,683 00:17:59 min x km

60 10 269 DANIELA MORALES HERRERA ELEGE 00:26:58,905 00:17:59 min x km

61 2 185 LIZBETH ALEJANDRA FALCONI MALDONADO ORENSE SPORTING CLUB 00:27:01,657 00:18:01 min x km

62 13 294 NESTOR FABIAN MENDOZA MONTESDEOCA CONCORDE 00:27:03,238 00:18:02 min x km

63 1 260 WILLIAM MARCELO VELIZ VILLAMAR QUEVEDO 00:27:11,228 00:18:07 min x km

64 8 196 GRECIA MOLINA FRIAS FEDEGUAYAS 00:27:12,007 00:18:08 min x km

65 14 153 MIGUEL ANTONIO MORAN AVILA QTGC 00:27:13,109 00:18:09 min x km

66 3 191 DILANY XIMENA SANCHEZ CASTRO ORENSE SPORTING CLUB 00:27:16,690 00:18:11 min x km

67 9 194 PAMELA REYES CLUB COELLO 00:27:20,740 00:18:14 min x km

68 2 65 LUIS FELIPE DIAZ AGUILAR TRIVALL 00:27:42,308 00:18:28 min x km

69 1 262 DOMENICA RAMIREZ ANDRADE GUAYAQUIL TENIS CLUB 00:27:59,300 00:18:40 min x km

70 4 237 VILLALBA VASQUEZ ALVARO UTN 00:28:18,265 00:18:52 min x km

71 14 151 JUAN MATEO VILLALBA VENTIMILLA QTGC 00:28:18,701 00:18:52 min x km

72 15 63 JOHAN PALACIOS CLUB VALENCIA 00:28:20,401 00:18:54 min x km

73 10 216 SWEANNY ELIZABETH ACOSTA MONTALVÀN DIANA QUINTANA 00:28:26,912 00:18:58 min x km

74 16 233 BEDON DAVID UTN 00:28:30,889 00:19:01 min x km

75 17 176 DIEGO SILVA JACARANDA 00:28:31,392 00:19:01 min x km

76 3 82 RAFAEL EDUARDO COELLO VASQUEZ CLUB COELLO 00:28:32,549 00:19:02 min x km

77 5 181 JOAQUIN SEBASTIAN PAREDES MONCAYO ORENSE SPORTING CLUB 00:28:34,373 00:19:03 min x km

78 3 57 CAROLINA MONTALVO DEL VALLE TRIVALL 00:28:35,695 00:19:04 min x km

79 3 10 RODRIGO LOOR CEDEÑO MASTER MANABI 00:28:45,264 00:19:10 min x km

80 11 148 ISABELA ALBUJA RON QTGC 00:28:48,296 00:19:12 min x km

81 3 311 JORGE SAN ANDRES ZEVALLOS TIBURONES DE MANABI 00:28:50,853 00:19:14 min x km

82 18 229 FLORES SALAS CRISTOPHER SAID UTN 00:28:57,791 00:19:19 min x km

83 19 173 JAIME ZIMMERMAN JACARANDA 00:29:07,529 00:19:25 min x km

84 1 193 VERONICA GARCES CLUB COELLO 00:29:10,046 00:19:27 min x km

85 1 332 NICKOLA MORA CLUB ORENSE 00:29:10,881 00:19:27 min x km

86 8 296 CRISTIAN ALEJANDRO ROCHINA TADAY INDEPENDIENTE 00:29:11,048 00:19:27 min x km

87 6 218 DIEGO FABIAN RUALES ACUATICO MANABI 00:29:11,695 00:19:28 min x km

88 9 112 MIGUEL GUTIERREZ GUTIERREZ TEMPO NATACION 00:29:15,494 00:19:30 min x km

89 20 60 MATIAS ARMAS CLUB VALENCIA 00:29:16,391 00:19:31 min x km

90 15 177 NICOLAS SILVA JACARANDA 00:29:16,946 00:19:31 min x km

91 21 62 EMILIO CLAVON CLUB VALENCIA 00:29:20,418 00:19:34 min x km

92 4 49 DIEGO AVILES CAMPOVERDE JORGE DELGADO PANCHANA 00:29:21,652 00:19:34 min x km

93 11 197 ELAINE FRIAS CANCHINGRE FEDEGUAYAS 00:29:22,197 00:19:35 min x km

94 4 26 MARIALEJANDRA DEL JESUS ALVARADO INDEPENDIENTE 00:29:32,390 00:19:42 min x km

95 5 129 VIVIANA CECILIA ZURITA GARCÍA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:29:35,599 00:19:44 min x km

96 4 135 PABLO ANDRES PERALTA INDEPENDIENTE 00:29:41,931 00:19:48 min x km

97 5 69 CARLOS ARIAS CLUB VALENCIA 00:29:46,111 00:19:51 min x km

98 4 223 CHAMORRO VALENCIA NAYELI DANAI UTN 00:29:47,191 00:19:51 min x km

99 10 248 ISRAEL RIVADENEIRA UTN 00:29:54,064 00:19:56 min x km

100 16 101 CAMILO PETROCHE TORRES COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:29:56,324 00:19:58 min x km

101 6 281 ANDREA ESTEFANÍA CORRALES GARCÍA INDEPENDIENTE 00:29:57,970 00:19:59 min x km

102 7 55 IGNACIO TADAY CLUB VALENCIA 00:30:02,248 00:20:01 min x km

103 1 202 PATRICIA MARIBEL ALBUJA ESPINOSA FUERZA AEREA 00:30:04,048 00:20:03 min x km

104 22 247 ORBE AGUILAR THEO SEBASTIAN UTN 00:30:07,917 00:20:05 min x km

105 1 274 ELSA QUEVEDO VALENCIA REGATAS 00:30:16,282 00:20:11 min x km

106 23 205 SIMBAÑA DIEGO CLUB BATAN 00:30:22,047 00:20:15 min x km

107 11 113 PABLO SANTIN GRANDA TEMPO NATACION 00:30:25,239 00:20:17 min x km

108 12 117 KARLA ANDRADE CORDERO TEMPO NATACION 00:30:26,622 00:20:18 min x km

109 17 213 VILLACRES DAMIAN CLUB BATAN 00:30:27,373 00:20:18 min x km

110 6 280 ELVIS GALLARDO PAVON REGATAS 00:30:27,932 00:20:19 min x km

www.JPlayRaces .com PAGINA: 2/6



CLASIFICACION GENERAL
GEN. CAT. NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO RITMO
111 1 94 DALTON LEON MASTER MANTA 00:30:31,424 00:20:21 min x km

112 2 156 ISAURO IVAN PALMA ZAMBRANO MASTER MANABI 00:30:40,044 00:20:27 min x km

113 4 312 LUIS FERNANDO GONZALEZ BEJARANO MFT 00:30:47,914 00:20:32 min x km

114 8 308 EDWAR PATRICIO PEÑAHERRERA LOOR INDEPENDIENTE 00:30:53,666 00:20:36 min x km

115 9 208 BECDACH ICKBAL CLUB BATAN 00:31:01,784 00:20:41 min x km

116 1 257 JOSÉ VICENTE MATA MOSQUERA  GUAYAQUIL TENIS CLUB 00:31:03,881 00:20:43 min x km

117 2 8 KARLA MARIA LOOR GARCIA MASTER MANABI 00:31:18,874 00:20:53 min x km

118 12 110 SANTIAGO SEGOVIA CALDERON COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:31:20,443 00:20:54 min x km

119 5 315 JOSE WASHINGTON TAPIA MFT 00:31:21,288 00:20:54 min x km

120 2 3 RAFAEL DUEÑAS DE LA TORRE (OJO CHIP) JORGE DELGADO PANCHANA 00:31:34,242 00:21:03 min x km

121 13 241 CARRILLO PABON MAURICIO ROLANDO UTN 00:31:39,861 00:21:07 min x km

122 3 119 MANUEL FRANCISCO VITORERO PALACIOS INDEPENDIENTE 00:32:00,359 00:21:20 min x km

123 7 264 WASHINGTON ABEL BODERO SALINAS NAUTICA BODERO 00:32:01,069 00:21:21 min x km

124 24 204 MARTINEZ ANDREI CLUB BATAN 00:32:18,796 00:21:33 min x km

125 5 118 SARA ANDRADE CORDERO TEMPO NATACION 00:32:20,318 00:21:34 min x km

126 14 145 ALEX JAVIER VACA MAMARANDI OLIMPIADAS ESPECIALES 00:32:27,625 00:21:38 min x km

127 1 279 EDISON BAQUERO ERAZO REGATAS 00:32:40,617 00:21:47 min x km

128 12 209 PAMELA GUACHAMIN CLUB BATAN 00:32:45,517 00:21:50 min x km

129 2 85 FERNANDO GARCÍA MARTINES INDEPENDIENTE 00:32:48,904 00:21:53 min x km

130 7 222 BRIONES LOOR ADRIANA UTN 00:32:49,771 00:21:53 min x km

131 8 37 MARIA BELEN HIDALGO BRAVO FORMATIVO MARZAM 00:32:51,487 00:21:54 min x km

132 15 214 LUIS ALFREDO SORNOZA MENDOZA INDEPENDIENTE 00:32:52,821 00:21:55 min x km

133 18 107 BRYAN PANATA ALQUEDAN COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:32:54,741 00:21:56 min x km

134 13 268 ANTONIA DOMENICA RIVERA ORQUERA ELEGE 00:32:54,755 00:21:57 min x km

135 6 50 LAURA BARRIGA CLUB VALENCIA 00:32:56,952 00:21:58 min x km

136 10 53 STEVEN CHILA CACHITO RAMIREZ 00:33:08,523 00:22:06 min x km

137 14 329 GAVILANEZ MILENA CLUB VALENCIA 00:33:10,591 00:22:07 min x km

138 3 0 JUAN JOSE BERNAL ZAMBRANO MASTER MANABI 00:33:31,398 00:22:21 min x km

139 19 206 RAFAEL CARRERA CLUB BATAN 00:33:35,139 00:22:23 min x km

140 3 295 VERONICA TERESA CRUZ CHAVEZ REGATAS 00:33:37,383 00:22:25 min x km

141 25 152 CRISTOBAL MALO PEREZ QTGC 00:33:38,116 00:22:25 min x km

142 26 150 MATEO JAVIER ROMERO ALBORNOZ QTGC 00:33:39,597 00:22:26 min x km

143 20 291 ANDRES PUERTAS MONCAYO CACHITO RAMIREZ 00:33:44,698 00:22:30 min x km

144 27 203 ANAGUANO PABLO CLUB BATAN 00:33:50,230 00:22:33 min x km

145 15 172 DANIELA CARRILLO JACARANDA 00:33:52,572 00:22:35 min x km

146 16 127 ANDRÉS EDUARDO AVILÉS VELASTEGUÍ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:33:53,351 00:22:36 min x km

147 28 13 DANIEL ALEJANDRO CEDEÑO CEDEÑO CACHITO RAMIREZ 00:33:56,863 00:22:38 min x km

148 4 258 JORGE FABIAN ORTIZ GALARZA EL BATAN-LUISPORTRAINING 00:33:59,451 00:22:40 min x km

149 5 22 WILTER BLADIMIR INTRIAGO FLOR MASTER MANABI 00:34:01,541 00:22:41 min x km

150 17 309 ROSERO DIAZ JUNIOR UTN 00:34:02,652 00:22:42 min x km

151 7 349 SIN NOMBRE POR ATRASO PORTOVIEJO 00:34:09,053 00:22:46 min x km

152 1 7 RICARDO FRANCISCO VILLACRESES QUIJIJE MASTER MANABI 00:34:23,655 00:22:56 min x km

153 4 302 RICADO MORAN RIVERA INDEPENDIENTE 00:34:31,351 00:23:01 min x km

154 18 155 IGNACIO MALO PEREZ QTGC 00:34:46,907 00:23:11 min x km

155 9 231 MIÑO ARIAS CRISTINA ARACELY UTN 00:34:53,987 00:23:16 min x km

156 6 326 JOSE BELTRAN GAMBOA INDEPENDIENTE 00:34:55,898 00:23:17 min x km

157 21 283 SEBASTIAN VILLARROEL CLUB BATAN 00:35:01,848 00:23:21 min x km

158 3 87 LEONARDO BRAVO MASTER MANTA 00:35:08,139 00:23:25 min x km

159 19 77 GUIDO RUBEN ZAMBRANO TORRES FORMATIVO MARZAM 00:35:10,234 00:23:27 min x km

160 5 159 ALEXIS SANTANA ALDECOA INDEPENDIENTE 00:35:10,497 00:23:27 min x km

161 22 251 NICOLAS HUMBERTO MENA FREIRE CLUB COELLO 00:35:10,602 00:23:27 min x km

162 11 238 VILLARREAL MICHILENA FANDER ISAAC UTN 00:35:17,430 00:23:32 min x km

163 8 249 PULLES NAVARRETE JORGE ANDRES UTN 00:35:20,903 00:23:34 min x km

164 8 168 CAMILA SOLA JACARANDA 00:35:25,434 00:23:37 min x km

165 20 51 EDY RAUL PINAGORTE DAVILA TRIVALL 00:35:32,880 00:23:42 min x km
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166 21 259 JHONNY GABRIEL CORDOVA CEVALLOS JORGE CORDOVA 00:35:40,888 00:23:47 min x km

167 22 32 DIEGO ANDRES ESPINOZA ASTUDILLO INDEPENDIENTE 00:35:54,214 00:23:56 min x km

168 23 40 CARLOS NAHIN CASTAÑO MUÑOZ FORMATIVO MARZAM 00:35:57,305 00:23:58 min x km

169 6 301 JUAN CARLOS MORENO MENDOZA INDEPENDIENTE 00:35:58,111 00:23:59 min x km

170 6 219 MITCHEL OCTAVIO MORA VALAREZO INDEPENDIENTE 00:35:58,378 00:23:59 min x km

171 2 95 MARCELA VELEZ MASTER MANTA 00:36:05,835 00:24:04 min x km

172 7 64 SANTIAGO VINUEZA SALVADOR TRIVALL 00:36:20,359 00:24:14 min x km

173 24 54 ANTHONY JAHIR MIELES VIVELA CACHITO RAMIREZ 00:36:21,483 00:24:14 min x km

174 25 79 IAN CARLOS WILLIAMS BRAVO FORMATIVO MARZAM 00:36:23,108 00:24:15 min x km

175 4 134 FERNANDA GARCIA BUENAVENTURA DIANA QUINTANA 00:36:34,973 00:24:23 min x km

176 29 115 SAMIEL CUVI LEON TEMPO NATACION 00:36:39,731 00:24:26 min x km

177 26 105 RAFAEL EDUARDO COELLO VASQUEZ COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:36:43,085 00:24:29 min x km

178 7 318 ROBERTO CASTILLO LOS ARRALLANES 00:36:58,235 00:24:39 min x km

179 30 169 EDUARDO EMANUELE JACARANDA 00:37:11,995 00:24:48 min x km

180 27 175 ESTEVAN VACA PEREIRA JACARANDA 00:37:12,394 00:24:48 min x km

181 9 146 ANGELICA VALERIA DAVILA SALVADOR QTGC 00:37:43,040 00:25:09 min x km

182 31 139 EDUARDO PATRICIO ACUÑA VELEZ SOYUZ 00:37:43,210 00:25:09 min x km

183 10 147 CAMILA MARIA DALMAU BERMEO QTGC 00:37:56,843 00:25:18 min x km

184 13 211 SALAZAR HILLARY CLUB BATAN 00:38:05,303 00:25:24 min x km

185 8 21 LEONARDO XAVIER MONTALVO Luisports Training 00:38:07,591 00:25:25 min x km

186 23 123 ALEXIS MARCELO ORTEGA CAMPAÑA  UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:38:16,261 00:25:31 min x km

187 9 97 VINICIO VELEZ MASTER MANTA 00:38:19,734 00:25:33 min x km

188 8 276 RDGAR HERNANDEZ PAREDES REGATAS 00:38:24,756 00:25:37 min x km

189 5 28 PATRICIA ESTUPIÑAN JACARANDA 00:38:34,845 00:25:43 min x km

190 24 125 LUIS FELIPE MARISCAL SÁNCHEZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:39:10,728 00:26:07 min x km

191 25 126 LUIS ANTONIO TAVARIS TORRES UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:39:13,612 00:26:09 min x km

192 9 265 NEXAR RAFAEL VERA MONTEHERMOSO INDEPENDIENTE 00:39:31,844 00:26:21 min x km

193 11 14 CRISTINA FIORELLA SAMPEDRO CEDEÑO CACHITO RAMIREZ 00:39:35,431 00:26:24 min x km

194 26 114 DAVID VERA BONILLA TEMPO NATACION 00:39:38,229 00:26:25 min x km

195 27 116 KEVIN MINA PURUNCAJAS TEMPO NATACION 00:39:41,836 00:26:28 min x km

196 32 36 NOE RODRIGO CASTAÑO ZAMBRANO FORMATIVO MARZAM 00:39:47,266 00:26:32 min x km

197 10 68 PABLO VALLEJO RUEDA TRIVALL 00:39:51,716 00:26:34 min x km

198 28 76 JOSE VICENTE CEDEÑO VARGAS FORMATIVO MARZAM 00:39:57,865 00:26:39 min x km

199 2 278 JAIRO GUTIERREZ BURBANO REGATAS 00:39:59,671 00:26:40 min x km

200 29 109 FRANCIS BACA TORO COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:40:00,334 00:26:40 min x km

201 7 277 JAIME LOPEZ ANDRADE REGATAS 00:40:00,589 00:26:40 min x km

202 6 267 AIDA YOLANDA ALBUJA ESPINOSA EMELEC 00:40:06,459 00:26:44 min x km

203 30 34 ENRIQUE ALFONSO MOREIRA JOSA FORMATIVO MARZAM 00:40:07,266 00:26:45 min x km

204 9 217 MIGUEL BOWEN CERVANTES MASTER MANABI 00:40:08,437 00:26:46 min x km

205 12 305 GENESIS MURILLO MERA CACHITO RAMIREZ 00:40:09,439 00:26:46 min x km

206 3 199 MIGUEL GUERRA BAQUERO CLUB BATAN 00:40:12,664 00:26:48 min x km

207 14 236 VILLALBA VASQUEZ  MARIA LUISA UTN 00:40:13,130 00:26:49 min x km

208 11 325 ROBERTO JOSE PISCO BRIONES CACHITO RAMIREZ 00:40:20,234 00:07:20 min x km

209 28 122 CARVAJAL ESPINOZA DAVID ANDRES UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:40:23,142 00:26:55 min x km

210 1 23 CARLOS ALFREDO YANEZ CARRASCO INDEPENDIENTE 00:40:33,900 00:27:03 min x km

211 2 285 TANIA GISSELA MACIAS YEPEZ MASTER MANABI 00:40:37,909 00:27:05 min x km

212 16 304 JULISSA MURILLO MERA CACHITO RAMIREZ 00:40:38,951 00:27:06 min x km

213 15 149 CAROLINA ROMERO ALBORNOZ QTGC 00:40:42,693 00:27:08 min x km

214 29 121  MICHAEL DAVID RIVERA MUÑOZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:41:11,240 00:27:27 min x km

215 31 102 KEVIN JACOME LLANGA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:41:29,955 00:27:40 min x km

216 3 9 KAREN RAMIREZ ZAMBRANO MASTER MANABI 00:41:34,000 00:27:43 min x km

217 12 320 JOSE TOMAS VILLALBA QTGC 00:41:44,748 00:27:50 min x km

218 33 73 WILTER ROBERT MENDOZA PONCE FORMATIVO MARZAM 00:41:47,490 00:27:52 min x km

219 4 6 KAREN NATIVIDAD VILLAMAR MENDOZA MASTER MANABI 00:41:52,089 00:27:55 min x km

220 17 162 SHEYLA BRICEIDA RIVADENEIRA BODERO INDEPENDIENTE 00:42:16,524 00:28:11 min x km
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221 12 58 NICOLAS OLEAS RIVERA TRIVALL 00:42:27,898 00:28:19 min x km

222 10 89 PATRICIO SAN ANDRES MASTER MANTA 00:42:36,808 00:28:25 min x km

223 10 128 SHIRLEY ELIZABETH RECALDE VELA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:42:54,391 00:28:36 min x km

224 11 15 SOFIA LIGNA CACHAGO INDEPENDIENTE 00:43:04,961 00:28:43 min x km

225 32 138 ROOSVELT ZAMBRANO GARCIA INDEPENDIENTE 00:43:08,613 00:28:46 min x km

226 13 306 LEANDRO VERA VERA CACHITO RAMIREZ 00:43:11,115 00:28:47 min x km

227 18 282 ALEJANDRA REMACHE CLUB BATAN 00:43:16,715 00:28:51 min x km

228 12 266 ALCIVAR PONCE ADRIANA INDEPENDIENTE 00:43:51,920 00:29:15 min x km

229 13 287 CLARISE  RIVADENEIRA ZAMBRANO VIACONSA 00:43:54,230 00:29:16 min x km

230 16 210 JARRIN PAULA CLUB BATAN 00:44:03,143 00:29:22 min x km

231 14 144 JUSTINE LESLIE QUISPE REDROVAN SOYUZ 00:44:17,330 00:29:32 min x km

232 5 29 CYNTHIA WRIGTH RANCHO SAN FRANCISCO 00:44:24,875 00:29:37 min x km

233 30 225 DE LA PORTILLA CAZARES EDWIN FABRICIO UTN 00:44:32,363 00:29:42 min x km

234 1 333 BLASS MORA CLUB ORENSE 00:44:38,324 00:29:46 min x km

235 6 220 KARINNA PAOLA HIDALGO LOZADA CLUB COELLO 00:44:38,346 00:29:46 min x km

236 2 299 ELIZABETH ZULAY LOLIN CABRERA TOTEM RUNING 00:44:41,596 00:29:48 min x km

237 17 140 CYNTHIA PRISCILA YAGUACHE ENRIQUEZ SOYUZ 00:44:49,929 00:29:53 min x km

238 33 290 DIEGO JOEL LASSO VIRACOCHA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:44:56,053 00:29:57 min x km

239 34 120 MARCELO JOSE MENDOZA HIDALGO INDEPENDIENTE 00:44:57,178 00:29:58 min x km

240 8 39 TEDDY LOOR FERNANDEZ MASTER MANABI 00:44:57,412 00:29:58 min x km

241 7 160 BASTIENNE PALIZ JACARANDA 00:44:57,660 00:29:58 min x km

242 4 88 GUSTAVO MACIAS MASTER MANTA 00:45:01,404 00:30:01 min x km

243 11 24 ADRIAN JEFFERSON FLORES NARVAEZ INDEPENDIENTE 00:45:01,844 00:30:01 min x km

244 4 297 MILTON CHICA FERNANDEZ INDEPENDIENTE 00:45:03,772 00:30:03 min x km

245 13 137 PABLO EDMUNDO ARREGUI ALVAREZ JACARANDA 00:45:55,668 00:30:37 min x km

246 19 141 MARIA JOSE AZOGUE GUAMAN SOYUZ 00:46:01,506 00:30:41 min x km

247 1 324 MARIA CECILIA VARGAS ANDRADE GUAYAQUIL TENIS CLUB 00:46:12,532 00:30:48 min x km

248 35 106 NESTOR CATOTA PAREDES COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:46:15,366 00:30:50 min x km

249 14 142 JEREMY NICOLAS AZOGUE GUAMAN SOYUZ 00:46:30,132 00:31:00 min x km

Ñ250 10 174 MARCO ANTONIO CEDEÑO DELGADO INDEPENDIENTE 00:46:31,660 00:31:01 min x km

251 5 303 LIMBER MURILLO SOLORZANO CACHITO RAMIREZ 00:46:40,807 00:31:07 min x km

252 20 47 PIERINA BAZURTO VERA CACHITO RAMIREZ 00:47:04,572 00:31:23 min x km

253 9 317 LENIN HUMBERTO BARDELLINI MENDOZA MFT 00:47:04,863 00:31:23 min x km

254 3 164 JOHANNA ERIKA BODERO SALINAS INDEPENDIENTE 00:47:19,009 00:31:33 min x km

255 15 74 MARCOS LUIS ZAMBRANO MENDOZA FORMATIVO MARZAM 00:47:42,705 00:31:48 min x km

256 21 165 ANNA NICOLE JARA BODERO INDEPENDIENTE 00:48:19,136 00:32:13 min x km

257 2 256 LORENZO OCTAVIO MONTES YEPEZ EMELEC 00:48:26,566 00:32:18 min x km

258 5 93 LORENZO SALVATIERRA MASTER MANTA 00:48:34,828 00:32:23 min x km

259 10 273 JORGE PEREZ PLAZA INDEPENDIENTE 00:48:37,809 00:32:25 min x km

260 4 133 PAMELA DENISSE BAJAÑA FONFAY INDEPENDIENTE 00:48:44,191 00:32:29 min x km

261 11 158 CESAR ENRIQUE MOLINA RIVERA INDEPENDIENTE 00:48:52,811 00:32:35 min x km

262 15 143 CINTHIA GABRIELA ABATA ANDRADE SOYUZ 00:50:00,667 00:33:20 min x km

263 36 239 ROSERO DIAZ MICHAEL ALBERTO UTN 00:50:12,843 00:33:29 min x km

264 12 253 WILLIAN JONATHAN SALTOS CEDEÑO INDEPENDIENTE 00:50:15,051 00:33:30 min x km

265 12 250 LUIS ALBERTO BEJARANO LORENZANA INDEPENDIENTE 00:50:23,521 00:33:36 min x km

266 2 163 WASHINGTON LADISLAO BODERO ESCALANTE NAUTICA BODERO 00:50:44,556 00:33:50 min x km

267 6 310 HUMBERTO SAN ANDRES MIELES MASTER MANABI 00:51:01,220 00:34:01 min x km

268 14 316 JAIME CARDENAS MENDOZA MFT 00:51:22,453 00:34:15 min x km

269 34 234 DIEGO ERAZO SILVA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:51:44,034 00:34:29 min x km

270 13 221 JENNIFER MARIANA CHICA TERAN INDEPENDIENTE 00:52:06,960 00:34:45 min x km

271 13 313 ROBERTO SANCHEZ CASANOVA MFT 00:52:47,504 00:35:12 min x km

272 37 103 KELIN MORILLO VELA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:53:23,183 00:35:35 min x km

273 38 289 CARLOS MONTERO AREVALO COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:53:26,237 00:35:37 min x km

274 7 178 MONICA PROAÑO EL FARO 00:53:31,362 00:35:41 min x km

275 14 72 EDGAR IVAN CUNALATA COCHA CLUB MANTA 00:56:26,609 00:37:38 min x km
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CLASIFICACION GENERAL
GEN. CAT. NUM NOMBRES/APELLIDOS EQUIPO TIEMPO RITMO
276 6 17 LUIS LIGNA GUACHAMIN INDEPENDIENTE 00:56:49,418 00:37:53 min x km

277 16 400 SAID EDU ADUM GONZALEZ FORMATIVO MARZAM 00:56:51,462 00:37:54 min x km

278 15 45 JOSE RAUL GONZALEZ ZAMBRANO FORMATIVO MARZAM 00:57:23,450 00:38:16 min x km

279 31 130 RONAL STEVEN VARGAS HINOJOSA UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 00:57:41,480 00:38:28 min x km

280 16 314 JAVIER FERNANDO FARIAS SALTOS MFT 00:59:01,064 00:39:21 min x km

281 32 104 FRANCO PAULA TAPIA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 00:59:11,999 00:39:28 min x km

282 11 92 MARCELO FRANCO MASTER MANTA 00:59:22,890 00:39:35 min x km

283 13 334 ROSALES CRISTHIAN INDEPENDIENTE 00:59:26,159 00:39:37 min x km

284 8 38 MARIELA PALACIOS MASTER MANABI 00:59:35,673 00:39:44 min x km

285 18 75 VERONICA MARIA HIDALGO MONTESDEO FORMATIVO MARZAM 01:00:00,230 00:40:00 min x km

286 8 31 SILVANA IVONNE VELA LARCO INDEPENDIENTE 01:00:10,376 00:40:07 min x km

287 5 91 MANOLO CEDEÑO MASTER MANTA 01:01:45,829 00:41:11 min x km

288 3 78 CARLOS ROBERTO WILLIAMS GUILLEN FORMATIVO MARZAM 01:02:20,096 00:41:33 min x km

289 33 132 HENRY PAUL GOMEZ ALVAREZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 01:02:35,249 00:41:43 min x km

290 1 90 LILIANA ZAMBRANO MASTER MANTA 01:02:58,021 00:41:59 min x km

291 14 80 ERIKA MARIA MERA PALLAROSO FORMATIVO MARZAM 01:03:17,240 00:42:11 min x km

292 34 108 DANY COBOS LEMA COLEGIO TÉCNICO SUCRE 01:03:47,097 00:42:31 min x km

293 5 48 OLGA IRENE MEJIA ALBAN NAUTICA BODERO 01:03:59,836 00:42:40 min x km

294 1 307 INES CARTER INDEPENDIENTE 01:08:22,582 00:45:35 min x km

295 1 154 ANA CRISTINA CORDOVA QTGC 01:09:10,776 00:46:07 min x km

296 9 275 LIGIA IGUAGO PEREZ REGATAS 01:09:55,309 00:46:37 min x km

297 9 98 EDITH VELEZ MASTER MANTA 01:10:01,134 00:46:41 min x km

298 7 2 TITO LOOR BRAVO DIANA QUINTANA 01:12:57,441 00:48:38 min x km

299 16 167 EMILIA SOLA JACARANDA 01:13:22,947 00:48:55 min x km

300 10 136 SUSANA YOLANDA FIGUEROA INDEPENDIENTE 01:18:44,550 00:52:30 min x km

301 15 124 DANIELA CAROLINA PÈREZ YÀNEZ UNIVERSIDAD POLITÉCNICA SALESIANA 01:19:07,403 00:52:45 min x km

www.JPlayRaces .com PAGINA: 6/6




